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Sammanfattning 

Rosa Lundmark (V) och Kristina Öberg (S) har inkommit med en 

skrivelse om tillgängliga lokaler vid områdesmöten. Detta med 

anledning av att det vid områdesmötet i Bandhagen i maj 

framkommit att lokalen inte var tillgänglig för personer med 

elmoped och att tydlig skyltning saknades. Förvaltningen har gått på 

skribenternas förslag och kontaktat lokala funktionshinderrådet för 

att genomföra inventeringar ur tillgänglighetsperspektiv av framtida 

lokaler för bl.a. områdesmöten. Även skyltningen ska förbättras.  

Bakgrund 

Rosa Lundmark (V) och Kristina Öberg (S) har till Enskede-Årsta-

Vantörs stadsdelsnämnd inkommit med en skrivelse om tillgängliga 

lokaler vid områdesmöten.  

Ärendet 

Vid områdesmötet i Bandhagen, på Bäckahagens skola, den 27 maj 

visade det sig att lokalerna inte var tillgängliga för rörelsehindrade 

med elmoped. Skribenterna menar att det är oacceptabelt att ha 

områdesmöten eller andra möten öppna för allmänheten i lokaler 

som inte är fullt tillgängliga och att det ska finnas tydlig skyltning 

med hänvisning till tillgänglig entré i de fall huvudentrén inte är 

tillgänglig. Så var heller inte fallet i Bandhagen.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av ekonomiavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har, i linje med skribenternas förslag, tagit kontakt 

med det lokala funktionshinderrådet och avser att göra en 

kartläggning av de lokaler som planeras användas för nästa 

områdesmöten; Årsta Folkets Hus och Vantörs kyrka i Högdalen. 

Funktionshinderrådet har tagit emot detta förslag positivt.  

 

För närvarande finns inga ytterligare föreslagna lokaler för 

områdesmöten eller andra större träffar med allmänheten, men 

förvaltningen avser att även fortsättningsvis kartlägga framtida 

lokaler på liknande vis. 

 

Tydlig skyltning om tillgängliga entréer skall också finnas 

fortsättningsvis. 

 

 

Bilagor 

1. Skrivelse från Rosa Lundmark (V) och Kristina Öberg (S) 

angående tillgängliga lokaler vid områdesmöten.  


